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PLAATVAIPADE  PAIGALDUSJUHEND 

 
 
Aluspõrand peab olema sile, kõva, kuiv ja tolmuvaba. Aluspõranda niiskus ei tohi 
olla kõrgem kui 65%. Niiskusohu puhul tuleb põrand katta kaitsekihiga. Imav pind 
töödelda eelnevalt lahustivaba krundiga. Köetavate põrandate puhul tuleb jälgida, et pinna 
temperatuur ei ületaks 27°C. Küte tuleb 48 tundi enne paigaldamist välja lülitada. 
Vaip peab aklimatiseeruma minimaalselt 24h samas paigaldatavas ruumis. Pakendid tuleb 
ladustada horisontaalselt, ja tasasel pinnal mitte püstiselt. 
Paigaldatavas ruumis ei tohi õhuniiskus ületada 65% ja ruumi temperatuur peab olema 
minimaalselt 15°C. 
Paigaldamist alustades võetakse aluseks ruumi pikem sein ja kantakse sellega 
paralleelselt põrandale baasjoon. Baasjoone ja seina vaheline mõõt peab 
olema plaatide mõõdu kordsest paar cm väiksem (näiteks 0.98 cm või 1.48 cm). See 
on vajalik seina kõveruste kompenseerimiseks. Baasjoonega risti kantakse 
põrandale teine põhijoon. Paigaldamist alustatakse joonte ristumiskohast. Kõige 
pealt paigaldatakse üks rida plaate piki mõlemat joont.  
Vaibaplaatide paigaldamiseks kasutatakse fikseerivat liimi, näit. Eurocol 541, mis võimaldab 
hilisema ekspluatatsiooni käigus plaate hõlpsasti vahetada. Liim kantakse põrandale 
värvirulli või pintsliga. Vaibaplaadid paigaldatakse kuivanud,kergelt nakkuvale pinnale.  
Kald- ja püstpindadele vaiba paigaldamisel tuleb kasutada kontaktliimi, näit.Casco S-9 Super. 
Kasutada võib ka tavalist vaipkatetele ettenähtud liimi, näiteks Bostik Attack, Kiilto Extra 
vms, mis tuleb põrandale kanda madala hambaga liimikammiga. Nende liimide kasutamisel 
peab arvestama, et hilisem üksikute plaatide vahetus on raskendatud. 
Vaibaplaatide tagaküljel on lõnga suunda näitavad nooled (→). 
Põranda parima väljanägemise saavutamiseks, soovitame paigaldamisel järgida 
tehase poolt soovitatud paigaldus suundasi– kas kõik nooled ühes suunas või  
üksteisega risti (→↑→↑). Ka väga heledaid jämedakoelisi aasalisi katteid 
soovitame paigaldada vahelduvas süsteemis. Enamjaolt on vaibakasti peal noolte 
suunad näidatud. Kui kastil juhised puuduvad, soovitame Teil alati küsida nõu 
sisearhitektilt ja materjali tarnijalt. 
Plaadid tuleb asetada tihedalt, aga pingevabalt, külg külje vastu. Jälgida, et lahtiseid 
lõngajääke ei jääks plaatide vahele. 
Plaate on soovitav lõigata tagantpoolt, see tagab suurema täpsuse. Aasa poolt lõigates ei jää 
lõikejoon ühtlane. 

 


